
 

Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.01.2024 № 58 
г.Колтуши 

 

Об отмене проекта планировки и проекта 

межевания территории земельного участка, 

расположенного по адресу: Ленинградская 

область, Всеволожский район, д.Старая, 

пер.Школьный, утвержденного постановлением 

администрации муниципального образования 

«Колтушское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 26.09.2012 №180 

  

           Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью 

«РИБИС» (вх. 01-10-7154/23-0-0 от 26.12.2023), руководствуясь статьей 48 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 

46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3.2.4 

пункта 3.2 раздела 3, разделом 3-1 Порядка утверждения Комитетом 

градостроительной политики Ленинградской области документации по 

планировке территории для размещения объектов, указанных в частях 4, 4.1, 5, 

5.1 и 5.2 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, за 

исключение проектов межевания территории в границах одного элемента 

планировочной структуры, застроенного многоквартирными домами, 

документации по планировке территории ведения гражданами садоводства или 

огородничества для собственных нужд, документации по планировке 

территории для размещения линейных объектов в границах одного поселения, 

городского округа, внесения изменений в такую документацию, отмены такой 

документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой 

документации не подлежащими применению, утвержденного приказом 

Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 24 мая 2021 

года №52 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить проект планировки и проект межевания территории,  

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 



«Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 26.09.2012 №180 «Об утверждении проекта 

планировки и проекта межевания территории земельного участка, 

расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, 

д.Старая, пер. Школьный». 

2. Настоящее постановление направить в Комитет градостроительной 

политики Ленинградской области и администрацию Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области для размещения в 

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» 

и разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                            А.Ю. Зыбин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


